СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района Астраханской области»
РЕШЕНИЕ

 « 23 » июня 2023 г                                                                         № 53
 с. Джанай

Об утверждении перечня муниципального
имущества, подлежащего безвозмездной
передаче из муниципальной собственности
муниципального образования «Сельское
поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
 Астраханской области» в муниципальную
 собственность муниципального образования
«Красноярский район»

       В соответствии с частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской»  и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 02.07.2008 № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области», Уставом муниципального образования МО «Джанайский сельсовет», в соответствии с положением о порядке владения, пользования и распоряжения  муниципальным имуществом муниципального образования  «Джанайский  сельсовет», утвержденным решением  Совета МО  «Джанайский  сельсовет»   от  29.09.2021 г. № 41 Совет муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk138154165]1.Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области», в муниципальную собственность муниципального образования «Красноярский район», согласно приложению (прилагается).
2.В течение 3 дней, со дня принятия решения, направить для согласования в администрацию муниципального образования «Красноярский район» перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче.

3.Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Джанайский сельсовет» https://adm-djanay.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председателя Совета
муниципального образования
[bookmark: _Hlk131423126]«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
 Астраханской области»                                                             Р.Н.Кильдалиев

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
 Астраханской области»                                                                 Г.Х.Уталиев

                                                                                                Приложение
                                                                                                к решению Совета
                                                                                                 муниципального образования
                                                                                                 «Сельское поселение
                                                                                                 Джанайский сельсовет
                                                                                                 Красноярского муниципального
                                                                                                  района   Астраханской области»
                                                                                                  от «     «________2022г. №_____

        ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПОДЛЕЖАЩЕГО   БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКИЙ РАЙОН»

	№
	Наименование
	Место нахождения
	Кадастровый и (или) условный №
	Индивидуализирующие характеристики  имущества
	Правообладатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Водонапорная
башня
	Астраханская область, Красноярский район,
с.Ясын-Сокан,
ул.Набережнаясоор.2
	30:06:070501:572
	кв. м
	61
	Муниципальное
образование
«Джанайский сельсовет